
TAWIP innomat

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

5-
30

 m
L/

 L Grīdas mazgāšana:
Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

Lielas platības:
var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

pārbaudīts saskaņā ar
DIN18032

Tīrīšanas līdzeklis automātiskajiem grīdas tīrītājiem
■ Augsta veiktspēja ■ Antistatisks ■ Pretslīdes iedarbība

Produkta apraksts
■ Izstrādāts lietošanai automātiskajos grīdas tīrītājos, TAWIP innomat attīra tādus noturīgus traipus, kā eļļa un tauki,

tāpēc tas it īpaši piemērots lietošanai pārtikas apstrādes zonās, piemēram, lielveikalos.
■ Produkta izcilo izkliedēšanās un netīrumu saistīšanas īpašību dēļ tas ir ekonomisks, un ir jāizmanto nelielā

koncentrācijā, turklāt tas ir ātri un viegli uzklājams, un veic pamatīgu tīrīšanu.
■ Kopjošās sastāvdaļas aizsargā grīdu no izskalošanās, atvieglo tīrīšanu, rada antistatisku efektu un veido kopjošu

neslīdošu slāni, kas atgrūž netīrumus.
■ Tā kā līdzeklis vāji putojas un tam ir īpaša formula, TAWIP innomat ir nevainojami piemērots tiešai dozēšanai TANA

TURBO-DOS bez pārtraukumiem uzpildīšanas procesam
■ TAWIP innomat atbilst DIN 18032-2 prasībām.

Pielietojuma sfēra
■ TAWIP innomat ir lieliski piemērots visu veidu ūdensizturīgo grīdu, piemēram PVC, linoleja, gumijas, akmens, kā arī

blīvētas, vaskotas un eļļotas koksnes grīdu automātiskai tīrīšanai.
■ Turklāt TAWIP innomat ir lielisks mazgāšanas līdzeklis celiņu kopšanai lidostās, pazemes stacijās, tirdzniecības centros,

daudzfunkcionālās hallēs, lielveikalos, iepirkšanās centros, saimniecības preču veikalos vai sporta zālēs.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712633  2 x 5 L

pH vērtība 11

Jūsu uzticams partneris objektā


